
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 17/09/2025 17:46:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22009/2024

N° do Processo/Ano: 22009/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 18:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de locação de banheiro químico
Resumo:
Contratação de empresa de locação de banheiro químico para atender a Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo no Dia Nacional da Juventude nos dias 30/11 a 01/12 na praça Anchieta 

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/pcontratacao-de-empresa-de-locacao-de-banheiro-quimicop/

